香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：7）

有關主要及關連交易之
補充公佈

茲提述凱富能源集團有限公司（「本公司」）日期為二零一五年八月四日有關（其中

包括）收購Oriental Bliss Holdings Limited全部已發行股本之公佈（「該公佈」）。除另

有指明者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此通知股東，本集團已就3112油田委任Gastavson Associates編製合資格人

士報告（符合上市規則第 18章規定）及委任中和邦盟評估有限公司編製估值報告

（符合上市規則第 18章規定）。有關報告將載入將寄發予股東有關收購事項之通

函。

根據馬達加斯加南方石油之未經審核管理賬目，馬達加斯加南方石油截至二零一

三年十二月三十一日止年度之除稅前後虧損淨額分別約為 400,000美元（相當於約

3,100,000港元）及400,000美元（相當於約3,100,000港元），而馬達加斯加南方石油截

至二零一四年十二月三十一日止年度之除稅前後虧損淨額分別約為 200,000美元

（相當於約 1,600,000港元）及 200,000美元（相當於約 1,600,000港元）。於二零一四年

十二月三十一日，馬達加斯加南方石油有負債淨額約 4,100,000美元（相當於約

31,800,000港元）。

承董事會命

凱富能源集團有限公司

主席

許智銘博士G.B .S ., J .P .

香港，二零一五年九月八日

– 1 –

就本公佈而言，除非文義另有所指，美元按1美元兌7.75港元之匯率換算為港元。

該匯率僅作說明用途，概不表示任何金額已經、已能夠或可能按該匯率或任何其

他匯率兌換。

於本公佈日期，本公司之榮譽主席兼高級顧問為鳩山由紀夫博士；董事會包括五

名執行董事許智銘博士G .B .S ., J .P .、尼爾 . 布什先生、徐世和博士、藍國慶先生

及藍國倫先生；以及三名獨立非執行董事陳偉明先生、關宏偉先生及伍志堅先

生。

– 2 –